Kettingen / Chains
Kettingen en Toebehoren / Rigging Equipment
Speciicaties / Speciications Afmetingen / Dimensions (mm)
Artikelnummer Capaciteit / Capacity Breaking force Gewicht / Weight
A B
Article code ton kN kg/m
LI.4X12 0.50 20.00 0.4 4 12
DB.LI.04X12 0.50 20.00 0.4 4 12
LI.5X15 0.75 30.00 0.6 5 15
LI.5.6X15.7 0.75 30.00 0.8 5.6 15.7
LI.6X18 1.10 44.00 0.9 6 18
DB.LI.06x18 1.10 44.00 0.9 6 18
LI.7.1X19.9 1.50 60.00 1.3 7.1 19.9
LI.8X24 2.00 80.00 1.5 8 24
LI.10X30 3.20 128.00 2.3 10 30
5
Speciicaties / Speciications Afmetingen / Dimensions (mm)
Artikelnummer Capaciteit / Capacity Breaking force Gewicht / Weight
A B
Article code ton kN kg/m
LI.RVS.06X18 0.75 30.00 0.8 6 18
LI.RVS.08X24 1.25 50.00 1.4 8 24
LI.RVS.10X30 2.00 80.00 2.2 10 30
6
F4
146
Subject to changes without notice. Illustrations for reference only. Always obey the operating instructions.
2023 ©                    Hoisting Equipment   E3101231450
Speciicaties / Speciications Afmetingen / Dimensions (mm)
Artikelnummer Capaciteit / Capacity Breaking force Gewicht / Weight
A B C
Article code ton kN kg/m
DFK.4X12 0.50 20.00 0.4 4 12 6
DFK.5X15 0.75 30.00 0.6 5 15 7
DFK.6.3X19.0 1.35 54.00 0.9 6.3 19 9
DFK.7.1X20.2 1.60 64.00 1.1 7.1 20.2 9
DFK.7.1X21.0 1.60 64.00 1.1 7.1 21 9
DFK.8X24 2.00 80.00 1.6 8 24 10
DFK.10X30.2 3.20 128.00 2.3 10 30.2 12
DFK.11.2X34 4.00 160.00 2.7 11.2 34 15
LI.13X36 5.30 212.00 3.7 13 36 16
LI.16X45 8.00 322.00 5.3 16 45 19
4
Eigenschappen
» Gekalibreerd.
» Lastketting voor kettingtakels met motoraandrijving volgens EN 818-7-DAT/DT.
» Lastketting voor handgedreven kettingtakels volgens EN 818-7-T.
» Geleverd met testcertificaat en CE-conformiteitsverklaring.
Features
» Calibrated.
» Load chain for power driven chain hoists according to EN 818-7-DAT/DT.
» Load chain for hand powered chain hoists according to EN 818-7-T.
» Supplied with test certificate and CE declaration of conformity.
A
B
C
4. Lastketting voor kettingtakels met motoraandrijving / Load chain for power driven chain hoists
5. Lastketting voor handgedreven kettingtakels / Load chain for hand powered chain hoists
6. Roestvrijstalen lastkettingen / Stainless load chains
Kettingen / Chains
Kettingen en Toebehoren / Rigging Equipment
A
B
YE.SRL
A
B
C
YE.TAG.01YE.TAG
A
B
Speciicaties / Speciications Afmetingen / Dimensions (mm)
Artikelnummer Gewicht / Weight
A B
Article code kg
YE.SRL.19 0.02 190 15
YE.SRL.25 0.02 250 15
9
Speciicaties / Speciications Afmetingen / Dimensions (mm)
Artikelnummer Gewicht / Weight
A B
Article code kg
YE.TAG.12 0.02 70 10
YE.TAG.34 0.02 70 10
10
Speciicaties / Speciications Afmetingen / Dimensions (mm)
Artikelnummer Gewicht / Weight
A B C
Article code kg
YE.TAG.01 0.02 60 45 5
11
F4
147
Subject to changes without notice. Illustrations for reference only. Always obey the operating instructions.
2023 ©                    Hoisting Equipment   E3101231450
Speciicaties / Speciications Afmetingen / Dimensions (mm)
Artikelnummer Gewicht / Weight
A B
Article code kg/m
YF.3X15 0.2 3 15
YF.5X23.7 0.4 5 23.7
YF.5X25 0.4 5 25
7
Speciicaties / Speciications Afmetingen / Dimensions (mm)
Artikelnummer Gewicht / Weight
A B
Article code kg/m
YF.5X25.RVS 0.4 5 25
8
7. Glans verzinkt handkettingen / Galvanized hand chains
8. Roestvrijstalen handkettingen / Stainless hand chains
9. Bevestigingskabels / Self-locking ropes
10. Identiicatieplaten / Identiication tags